



Allan Borch Madsen Holding ApS

Fasanvej 3
5500 Middelfart
CVR-nr. 37103322

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.03.2023

Allan Borch Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Allan Borch Madsen Holding ApS

Fasanvej 3

5500 Middelfart

CVR-nr.: 37103322

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Allan Borch Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser pr. 30.09.2022 et overskud på 159 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.500)	(4.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		161.366	268.826
Andre finansielle indtægter		4.656	0
Andre finansielle omkostninger		(2.497)	(571)
Årets resultat		159.025	263.755
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		159.025	263.755
Resultatdisponering		159.025	263.755

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		775.943	626.343
Finansielle aktiver	1	775.943	626.343
Anlægsaktiver		775.943	626.343
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		308.411	0
Tilgodehavender		308.411	0
Omsætningsaktiver		308.411	0
Aktiver		1.084.354	626.343

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		412.709	576.343
Overført overskud eller underskud		168.293	(39.966)
Egenkapital		631.002	586.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		0	23.945
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		135.118	11.021
Anden gæld		313.234	0
Kortfristede gældsforpligtelser		453.352	39.966
Gældsforpligtelser		453.352	39.966
Passiver		1.084.354	626.343

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	576.343	(39.966)	586.377
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(325.000)	325.000	0
Årets resultat	0	161.366	(2.341)	159.025
Egenkapital ultimo	50.000	412.709	168.293	631.002

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgange	313.234
Kostpris ultimo	363.234
Opskrivninger primo	576.343
Andel af årets resultat	161.366
Udbytte	(325.000)
Opskrivninger ultimo	412.709
Regnskabsmæssig værdi ultimo	775.943

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Aarhus Sea Shop ApS	Aarhus	ApS	50,00

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 30.09.2022.
